4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

DOM-PROJEKT

DOM-PROJEKT

Elewacje

Debina m1
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

112.30 m?
106.81 m?
147.15 m?
215.21 m?

620 m?

13.71x 10.66 m
33°

7.56 m

21.71x 18.78 m

Opis projektu

Dom parterowy. Duzy salon z kominkiem, wyj$ciem na taras i otwarciem na
kuchnie. Trzy pokoje, tazienka, kottownia, wiatrotap i komunikacja. Poddasze
nieuzytkowe (mozliwos¢ p6Zniejszego wykorzystania dla celow mieszkalnych.

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



1.9 tazienka
6.78m

CJ

"] kotlownia /
549m 11/
wiatrolap =

1066

2.2 strych
33.05(107.42) m*

2.1 komunikacja
1.8(14.47) m*

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 112.30 m?

wiatrolap
lazienka
korytarz
pokoj

pokoj

salon
kuchnia
komunikacja
kotlownia

pokoj

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Debina m1
(wersja katalogowa )

7.73 m?
6.78 m?
3.04 m?
14.92 m?
13.48 m?
32.06 m?
10.56 m?
5.36 m?
5.49 m?
12.88 m?



